SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

08/05/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 9.9

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-00
N° AUTORIZACION:

0008564

0805202501180169297900120011190000085641234567817

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-05-09T07:39:50-05:00

0805202501180169297900120011190000085641234567817

CONSUMIDOR FINAL

7702354928698

7861000280976

7862106704458

7862106456128

7862110544514

7862110544514

7862110544514

78610057

7702133414480

794166001901

7861018201086

7861003121207

6968673240007

NARANJAYA 15 G

PAPAS SHIRE

VIVE 100300ML

CARAMELO LECHE Y MIEL

COLA BIG 300ML

COLA BIG 300ML

COLA BIG 300ML

HIELO EN CUBOS

TRIDENT TODOS LOS SABORES

AGUA VIVANT 6 LTS

SALSA DE TOMATE LOS ANDES 195GR

NOSOTRAS INVISIBLE RAPIGEL 10 U/D

LA DURITA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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